
 

 

 

 

PORTARIA Nº 17.094, DE 10/12/20. 

 

 

EXCLUI SERVIDORA DA COMISSÃO 

PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Excluir a Servidora KELLEN SERRA BARBOSA, Matrícula 

21869, da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, designada através da 

Portaria nº 17.011, de 27/10/20, a partir de 10/12/20. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Prefeitura Municipal de Aracruz, 10 de Dezembro de 2020. 

 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 


